
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Eschwege 7 7:0 59:4 119:13 761:278
2 WB Aschaffenburg 7 6:1 47:16 98:38 708:421
3 TC Bergen-Enkheim 7 4:3 35:28 72:57 509:470
4 BW Kassel 7 4:3 32:31 70:67 568:553
5 BW Bensheim 7 3:4 31:32 68:70 543:560
6 TV Buchschlag 7 3:4 29:34 64:74 576:589
7 Marburger TC 7 1:6 9:54 23:108 318:709
8 BW Hünfeld 7 0:7 10:53 23:110 331:734

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 WB Aschaffenburg

TV Buchschlag
BW Kassel
TC Bergen-Enkheim

BW Bensheim
BW Eschwege
Marburger TC
BW Hünfeld

8:1
0:9
7:2
9:0

Sa. 17.05.2003 Marburger TC
BW Eschwege
BW Bensheim
BW Hünfeld

TC Bergen-Enkheim
BW Kassel
TV Buchschlag
WB Aschaffenburg

0:9
8:1
7:2
2:7

Sa. 24.05.2003 TV Buchschlag
BW Kassel
TC Bergen-Enkheim
Marburger TC

WB Aschaffenburg
BW Bensheim
BW Eschwege
BW Hünfeld

1:8
7:2
1:8
5:4

Sa. 31.05.2003 BW Eschwege
BW Bensheim
WB Aschaffenburg
BW Hünfeld

Marburger TC
TC Bergen-Enkheim
BW Kassel
TV Buchschlag

9:0
4:5
8:1
2:7

Sa. 14.06.2003 Marburger TC
BW Kassel
TC Bergen-Enkheim
BW Eschwege

BW Bensheim
TV Buchschlag
WB Aschaffenburg
BW Hünfeld

1:8
2:7
4:5
9:0

Sa. 28.06.2003 BW Bensheim
WB Aschaffenburg
TV Buchschlag
BW Hünfeld

BW Eschwege
Marburger TC
TC Bergen-Enkheim
BW Kassel

0:9
9:0
4:5
2:7

Sa. 05.07.2003 Marburger TC
BW Eschwege
TC Bergen-Enkheim
BW Bensheim

TV Buchschlag
WB Aschaffenburg
BW Kassel
BW Hünfeld

1:8
7:2
2:7
9:0
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