

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Junioren U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Eschwege	7	7:0	59:4	119:13	761:278
2	WB Aschaffenburg	7	6:1	47:16	98:38	708:421
3	TC Bergen-Enkheim	7	4:3	35:28	72:57	509:470
4	BW Kassel	7	4:3	32:31	70:67	568:553
5	BW Bensheim	7	3:4	31:32	68:70	543:560
▼ 6	TV Buchschlag	7	3:4	29:34	64:74	576:589
▼ 7	Marburger TC	7	1:6	9:54	23:108	318:709
▼ 8	BW Hünfeld	7	0:7	10:53	23:110	331:734

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	WB Aschaffenburg	BW Bensheim	8:1
	TV Buchschlag	BW Eschwege	0:9
	BW Kassel	Marburger TC	7:2
	TC Bergen-Enkheim	BW Hünfeld	9:0
Sa. 17.05.2003	Marburger TC	TC Bergen-Enkheim	0:9
	BW Eschwege	BW Kassel	8:1
	BW Bensheim	TV Buchschlag	7:2
	BW Hünfeld	WB Aschaffenburg	2:7
Sa. 24.05.2003	TV Buchschlag	WB Aschaffenburg	1:8
	BW Kassel	BW Bensheim	7:2
	TC Bergen-Enkheim	BW Eschwege	1:8
	Marburger TC	BW Hünfeld	5:4
Sa. 31.05.2003	BW Eschwege	Marburger TC	9:0
	BW Bensheim	TC Bergen-Enkheim	4:5
	WB Aschaffenburg	BW Kassel	8:1
	BW Hünfeld	TV Buchschlag	2:7
Sa. 14.06.2003	Marburger TC	BW Bensheim	1:8
	BW Kassel	TV Buchschlag	2:7
	TC Bergen-Enkheim	WB Aschaffenburg	4:5
	BW Eschwege	BW Hünfeld	9:0
Sa. 28.06.2003	BW Bensheim	BW Eschwege	0:9
	WB Aschaffenburg	Marburger TC	9:0
	TV Buchschlag	TC Bergen-Enkheim	4:5
	BW Hünfeld	BW Kassel	2:7
Sa. 05.07.2003	Marburger TC	TV Buchschlag	1:8
	BW Eschwege	WB Aschaffenburg	7:2
	TC Bergen-Enkheim	BW Kassel	2:7
	BW Bensheim	BW Hünfeld	9:0